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Campeonato Paulista de SuperMoto

2a Etapa Araraquara

ICampeonato Paulista Super Moto 2a etapa

Domingo

1 Bateria - SM1

Corrida (22 Voltas)

Kartodromo araraquara 1,090 Km

5/6/2016 12:15 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
17 44,502 +0.162 12:31:05.062 1 47.044 +0.600 12:26:59.797
(20) Kleber Justino 18 45.062 +0.722  12:31:50.124 12 47.183 +0.739  12:27:46.980
1 12:19:05.326 19 44.795 +0.455 12:32:34.919 13 47.344 +0.900 12:28:34.324
2 44.629 +0.489 12:19:49.955 20 44.580 +0.240 12:33:19.499 14 47.521 +1.077 12:29:21.845
3 44,650 +0.510 12:20:34.605 21 44.340 - 12:34:03.839 15 47.400 +0.956 12:30:09.245
4 44.785 +0.645 12:21:19.390 22 44.354 +0.014 12:34:48.193 16 51.173 +4.729 12:31:00.418
5 44.812 +0.672 12:22:04.202 17 46.839 +0.395 12:31:47.257
6 44.397 +0.257 12:22:48.599 (44) Kleber Augusto 18 48.872 +2.428 12:32:36.129
7 44.487 +0.347 12:23:33.086 1 12:19:06.823 19~ 46.444 | - 12:33:22.573
8 44.356 +0.216 12:24:17.442 2 44.472 +0.563 12:19:51.295 20 46.878 +0.434 12:34:09.451
9 44.711 +0.571 12:25:02.153 3 44.435 +0.526 12:20:35.730 21 47.055 +0.611 12:34:56.506
10 44.464 +0.324 12:25:46.617 4 44.698 +0.789 12:21:20.428
1 44.750 +0.610 12:26:31.367 5 44.797 +0.888 12:22:05.225 (273) Laszlo Piquet
12 44.487 +0.347 12:27:15.854 6 43.909 | - 12:22:49.134 1 12:19:06.272
13 44.366 +0.226 12:28:00.220 7 44.686 +0.777 12:23:33.820 2 44.504 +0.113 12:19:50.776
14 44.251 +0.111 12:28:44.471 8 44.588 +0.679 12:24:18.408 3 44.391 - 12:20:35.167
15 44.140 - 12:29:28.611 9 51.931 +8.022 12:25:10.339
16 44.390 +0.250 12:30:13.001 10 44.851 +0.942 12:25:55.190
17 44.284 +0.144 12:30:57.285 11 44.581 +0.672 12:26:39.771
18 44,779 +0.639 12:31:42.064 12 44.272 +0.363 12:27:24.043
19 44.451 +0.311 12:32:26.515 13 44.597 +0.688 12:28:08.640
20 44.746 +0.606 12:33:11.261 14 44.410 +0.501 12:28:53.050
21 44.819 +0.679 12:33:56.080 15 44.656 +0.747 12:29:37.706
22 44.850 +0.710 12:34:40.930 16 44.421 +0.512 12:30:22.127
17 44.083 +0.174 12:31:06.210
(1) Rafael Fonseca 18 44.259 +0.350 12:31:50.469
1 - 12:19:05.806 19 44.616 +0.707 12:32:35.085
2 44.340 +1.263 12:19:50.146 20 44.667 +0.758 12:33:19.752
3 45.408 +2.331 12:20:35.554 21 44.615 +0.706 12:34:04.367
4 44.392 +1.315 12:21:19.946 22 43.957 +0.048 12:34:48.324
5 44.479 +1.402 12:22:04.425
6 44.344 +1.267 12:22:48.769 (968) Emerson Pereira de Menezes (Zirruga)
7 44.629 +1.552 12:23:33.398 1 12:19:08.686
8 44171 +1.094 12:24:17.569 2 45.244 +0.393 12:19:53.930
9 44.215 +1.138 12:25:01.784 3 46.092 +1.241 12:20:40.022
10 44,501 +1.424 12:25:46.285 4 46.010 +1.159 12:21:26.032
1 44.978 +1.901 12:26:31.263 5 45.345 +0.494 12:22:11.377
12 44.856 +1.779 12:27:16.119 6 44.992 +0.141 12:22:56.369
13 44318 +1.241 12:28:00.437 7 44.991 +0.140 12:23:41.360
14 44.263 +1.186 12:28:44.700 8 45.240 +0.389 12:24:26.600
15 44.219 +1.142 12:29:28.919 9 46.995 +2.144 12:25:13.595
16 44.267 +1.190 12:30:13.186 10 45.320 +0.469 12:25:58.915
17 51.081 +8.004 12:31:04.267 1 44.851 | - 12:26:43.766
18 43.541 +0.464 12:31:47.808 12 45.292 +0.441 12:27:29.058
19 43.888 +0.811 12:32:31.696 13 45.203 +0.352 12:28:14.261
20 43.544 +0.467 12:33:15.240 14 46.409 +1.558 12:29:00.670
21 43.259 +0.182 12:33:58.499 15 45.691 +0.840 12:29:46.361
22 43.077 - 12:34:41.576 16 46.822 +1.971 12:30:33.183
17 46.671 +1.820 12:31:19.854
(88) Pedro Rehn 18 46.819 +1.968 12:32:06.673
1 - 12:19:07.370 19 46.521 +1.670 12:32:53.194
2 45.058 +0.718 12:19:52.428 20 46.444 +1.593 12:33:39.638
3 44.925 +0.585 12:20:37.353 21 47.102 +2.251 12:34:26.740
4 45.011 +0.671 12:21:22.364 22 51.168 +6.317 12:35:17.908
5 45.421 +1.081 12:22:07.785
6 44.887 +0.547 12:22:52.672 (24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
7 45.034 +0.694 12:23:37.706 1 12:19:09.228
8 44.857 +0.517 12:24:22.563 2 46.914 +0.470 12:19:56.142
9 45.038 +0.698 12:25:07.601 3 46.454 +0.010 12:20:42.596
10 44545 +0.205 12:25:52.146 4 46.829 +0.385 12:21:29.425
11 44.610 +0.270 12:26:36.756 5 46.825 +0.381 12:22:16.250
12 44.665 +0.325 12:27:21.421 6 46.982 +0.538 12:23:03.232
13 44.829 +0.489 12:28:06.250 7 47.218 +0.774 12:23:50.450
14 45.005 +0.665 12:28:51.255 8 47.587 +1.143 12:24:38.037
15 44.746 +0.406 12:29:36.001 9 47.538 +1.094 12:25:25.575
16 44.559 +0.219 12:30:20.560 10 47.178 +0.734 12:26:12.753
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